АДМИНИСТРАЦИЯ РОСТАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12. 2019 г.                                                                                             № 70
п. Алое Поле

Об утверждении  муниципальной  Программы
 Росташевского сельского поселения
 Панинского муниципального района
«Социальная поддержка граждан»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением администрации  Росташевского сельского поселения от 20.05.2019 года  № 29 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных  программ  Росташевского сельского поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную  программу   Росташевского сельского поселения       Панинского муниципального района «Социальная поддержка граждан»  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что в ходе реализации муниципальных программ  Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Росташевского сельского поселения «Росташевский муниципальный вестник», на официальном сайте  Росташевского сельского поселения.
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Росташевского
сельского поселения                                                                                                   Г.Н. Панина